
Skupina Zaposleni Spletni naslov 

MODRA SKUPINA Irena Cesar 
Katja Švent 

irena.cesar@vrtec-dobrna.si 
katja.svent@vrtec-dobrna.si 

RDEČA SKUPINA Marjana Šet 
Nina Justin 

marjana.set@os-dobrna.si 
nina.justin@vrtec-dobrna.si 

ORANŽNA SKUPINA Urška Mastnak 
Sonja Lukenda 

ursa.mastnak@os-dobrna.si 
 

ROZA SKUPINA Mojca Krajšek 
Magdalena Golež 

mojca.krajsek@os-dobrna.si 
 

ZELENA SKUPINA Milena Korenak 
Jerneja Gal 

milena.korenak@os-dobrna.si 
jerneja.gal@vrtec-dobrna.si 

BELA SKUPINA Mateja Kos 
Matic Učakar 

mateja.kos@os-dobrna.si 

RJAVA SKUPINE Vida Gerkman 
Tanja Marinšek 

vida.gerkman1@vrtec-dobrna.si 
tanja.marinsek@vrtec-dobrna.si 
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